5 de julho de 2022.

MEMORANDO/1468/2022

TALITA DE LIMA SILVA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO

Assunto: publicação no diário oficial

Pelo presente, vimos através deste, solicitar a publicação no Dário Oficial deste
Município, visto que o proprietário não fora encontrado para receber a notificação formal. A
publicação visa informar os prazos para remoção de 01 (um) veículo abandonado em via
pública.

A remoção do veículo se baseia na Lei Municipal 3.293/2018.

Segue descrição do mesmo:

PLACA JIW-7166 – BRASÍLIA -DF

MARCA/MODELO FIAT UNO MILLE WAY ECON – COR VERMELHA

ENDEREÇO RUA ANTÔNIO SALMONELA, 213, SÃO VICENTE.

DATA 04/07/2022

DATA DA REMOÇÃO 20/07/2022

Atenciosamente,

MASSOUD NASSAR NETO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL

ADILSON JOSÉ SOUZA SILVA
Comandante da Guarda Civil Municipal

Código: 2f2548f2-4015-4877-952a-721d122dd272

Assinado digitalmente por ADILSON JOSE SOUZA SILVA, Data: 05/07/22 10:18

Assinado digitalmente por MASSOUD NASSAR NETO, Data: 07/07/22 10:35

http://186.225.220.252:5000/GRP/portalcidadao/validaDocumentoAssinado?verificador=2f2548f2-4015-4877-952a-721d122dd272

		2022-07-13T12:35:08-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA